XVII Grand Prix Legionowa w ptywaniu 2015

Legionowo, 11-1-2015

Konkurencja 16
2015-01-11 - 12:20

Mezczyzn, 50m motylkowy

15 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

1 WLODARCZYK, Maciej
2 SWIDERSKI, Bartlomiej
3 ZAKRZEWSKI, Jakub
4 STRZESZEWSKI, Aleks
5 BUCEWKA, Kajetan

Seria2z?2

1 GRZEGORY, Jakub

2 TOCZYDLOWSKI, Kacper
3 PAWLOWSKI, Maksymilian
4 KUZMICZ, Dawid

5 BUTEZ, Jaufrey

Rok ur.

99
98
96
98
99

00
00
99
01
99

Uks Pingwiny

Uks Pingwiny

Ks Wista Putawy

Uks Delfin Legionowo
Sroédmiejski Uks Polna Wwa

UKS Fala Nieporet

MKS Juvenia Biatystok
Srodmiejski Uks Polna Wwa
Srodmiejski Uks Polna Wwa
Srodmiejski Uks Polna Wwa

290.16
27.69
26.50
27.00
27.94

31.50
29.70
31.22
31.55

Obstuga informatyczna zawodéw: Stawomir Grabiec

tel.+48 600 851 363 / zawody@wmozp.pl
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